[bookmark: _GoBack]劳动人事争议仲裁申请书

申 请 人：（姓名）          性别：       民族：
出生：    年   月   日 ,         身份证号：
住所：                           联系电话：
通讯地址：                       邮政编码：
被申请人：（名称）
法定代表人：（姓名）             职务：
住所：                           联系电话：
通讯地址：          邮政编码：
第三人：（名称或姓名）
法定代表人：（姓名）             职务：
住所：                           联系电话：
通讯地址：                       邮政编码：

仲裁请求：
1、

2、

3、

    4、
事实和理由：

附件：1、《仲裁申请书》副本    份；
          2、证据清单及有关证据材料         份。

申请人：
    年    月    日

劳动争议仲裁申请书
（确认劳动关系样本）

申请人：杨XX，男，汉族，身份证号码：XXXXXXXX，住址：XXXXXXX，联系电话：XXXXXXX。
被申请人：佳县XX建筑工程有限公司；
法定代表人：王XX，系该公司董事长；
联系电话：0912-XXXXXXX；
地址：榆林市佳县XX路XX号。
申请事项：
请求确认申请人与被申请人之间存在事实劳动关系。
事实与理由：
X年X月X日，申请人因受被申请人XXXX工程项目负责人XXXX招聘，在被申请人承建的XXXX工程项目部工地从事防水工作，双方未签订书面劳动合同，口头约定工资为每月X元。同年X月X日上午，申请人在作业时受伤。后被救护车送往XXXX医院治疗X天。在此期间，被申请人结算了申请人X月份工资并支付了申请人住院医疗费用。综上所述，申请人依据《工伤保险条例》、《劳动和社会保障部下发的<关于确立劳动关系有关事项的通知>》及相关法律法规，为维护申请人的合法权益，特向劳动仲裁委员会提出申请，望依法支持申请人的请求为盼！
此致
佳县劳动人事争议仲裁委员会

申请人：XXX
XXXX年XX月XX日

劳动争议仲裁申请书
（拖欠工资样本）

申请人：杨XX，男，汉族，身份证号码：XXXXXXXX，住址：XXXXXXX，联系电话：XXXXXXX。
被申请人：佳县XX建筑工程有限公司；
法定代表人：王XX，系该公司董事长；
联系电话：0912-XXXXXXX；
地址：榆林市佳县XX路XX号。
申请事项：
请求裁决被申请人支付拖欠申请人杨XX的工资6120元。
事实与理由：
X年X月X日，被申请人承建的袁某某工程项目负责人段某某招聘申请人在被申请人承建的工程项目部工地从事零工工作，双方未签订书面劳动合同，口头约定工资为X元/天以实出勤工日计算，同年X月X日支付了三月份工资，X月X日支付了X月份工资，X月X日下午X点停止工作，现拖欠申请人杨X元（X月份X天，X月份X天），为维护申请人的合法权益，特向劳动仲裁委员会提出申请，望依法支持申请人的请求为盼！
此致
佳县劳动人事争议仲裁委员会

申请人：XXX
XXXX年XX月XX日

劳动争议仲裁申请书
（工伤赔偿样本）

申请人：高XX，男，汉族，身份证号码：XXXXXXXX，住址：XXXXXXX，联系电话：XXXXXXX。
被申请人：佳县XXXXX公司；
法定代表人：杨XX，系该公司总经理；
联系电话：0912-XXXXXXX；
地址：榆林市佳县XX路XXXXXXXX。
请求事项：
一、请求裁决申请人与被申请人解除劳动关系；
二、依法裁决被申请人支付申请人XX级工伤赔偿待遇共计XX元。具体如下：
1、一次性伤残补助金XX元；
2、一次性工伤医疗补助金XX元；
3、一次性伤残就业补助金XX元；
4、医疗费XX元；
5、停工留薪期工资XX元；
6、护理费XX元；
7、交通费XX元；
8、住院伙食补助费XX元；
9、其他需要主张的费用。
事实与理由：
XXXX年X月，申请人到被申请人处上班，担任XX一职。XXXX年XX月XX日XX时左右，申请人上班时因工作原因，受伤，送XX医院，被诊断为：XX伤，XX住院X天。XXXX年 XX月XX日，XX市人力资源和社会保障局作出工伤认定。XXXX年XX月XX日，XX市劳动能力鉴定委员会对申请人的工伤作出X级伤残的鉴定。申请人因工伤 获得的赔偿为XX元，其中医疗费XX元，护理费XX元，交通费XX元。停工留薪期工资XX元，鉴定费XX元，住院伙食补助费XX元，一次性伤残补助金XX元，一次性工伤医疗补助金和伤残就业补助金XX元。
申请人依据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》、《工伤保险条例》等有关规定，提起劳动仲裁，请贵委依法裁决。
此致
佳县劳动人事争议仲裁委员会

申请人：XXX
XXXX年XX月XX日

劳动争议仲裁申请书
（经济补偿样本）

申请人：张XX，男，汉族,住址：XXXXXXX，身份证号码：XXXXXXXXXXXXXXXXX
联系电话：XXXXXXX。
被申请人：XX有限公司；
法定代表人：罗XX；
职务：总经理
电话：0912-XXXXXXX；
联系人：刘XX，联系电话：1370731XXXX；
住所地：XX经济技术开发区XX号；
申请事项：
一、请求裁决申请人与被申请人解除劳动关系；
二、请求裁决被申请人向申请人支付X个月工资标准的经济补偿XXXX元。
事实与理由：
X年X月，申请人应聘进入被申请人质检部担任质检员一职，双方约定基本工资为X元。进入公司后，申请人即要求与公司订立书面劳动合同，但被申请人的负责人请申请人先安心工作，以等段时间再签为由推脱，之后申请人多次要求与被申请人签订劳动合同，均未得到同意。X年X月，申请人因其亲属意外身亡急需回家料理后事，便向被申请人请假一个月，但假期结束，申请人回去继续上班时，却被告知工作岗位已满，并拒绝为申请人安排其他岗位，此后，被申请人始终未给予正面答复，被申请人的行为已构成变相辞退申请人。
综上，被申请人已严重违反《劳动法》、《劳动合同法》等相关规定，为维护申请人合法权益，根据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》之规定，特依法提起劳动仲裁，请予支持！
此致
佳县劳动人事争议仲裁委员会

申请人：XXX
XXXX年XX月XX日